АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 декабря 2022 года    №  80

О внесении изменений в постановление Администрации Дуровского сельсовета

Рыльского района от 29.12.2021 №76 «Об утверждении сводной бюджетной
росписи муниципального образования «Дуровский сельсовет» Рыльского района

Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

          Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Дуровский сельсовет» Рыльского района Курской
области, Положением о бюджетном процессе в Дуровском сельсовете Рыльского
района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов
Дуровского сельсовета Рыльского района от 11.05.2018 №14, решением Собрания
депутатов Дуровского сельсовета Рыльского района от 22.12.2021 №174 «О
бюджете муниципального образования «Дуровский сельсовет» Рыльского района
Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
Администрация Дуровского сельсовета Рыльского района постановляет:
           1.Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования
«Дуровский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2022 финансовый
год и плановый период 2023 – 2024 годов, утвержденную постановлением
Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района от 29.12.2021 №76,
изложить в новой редакции и направить их для сведения в Собрание депутатов
Дуровского сельсовета Рыльского района.
            2.Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района (Васильевой
Н.М.) довести утвержденные показатели сводной бюджетной росписи до главного
распорядителя бюджетных средств муниципального образования «Дуровский
сельсовет» Рыльского района Курской области.
            3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования
в установленном порядке.

Врио Главы Дуровского сельсовета
Рыльского района                                                                           А.А.Дробаха

 23.12.2022

04178628

001
: .  384

2 6 8
209 042.14

001 -7 263.53

001 -139 538.00

001 71 00 -139 538.00

001 71 00 100 -139 538.00

001 71 00 120 -139 538.00

001 71 00 121 -107 238.00
001 71 00 121 -107 238.00

001 71 00 129 -32 300.00
001 71 00 129 -32 300.00

001 47 333.55

001 73 00 47 333.55

001 73 00 100 47 333.55

001 73 00 120 47 333.55

001 73 00 121 42 541.91
001 73 00 121 42 541.91

001 73 00 129 4 791.64
001 73 00 129 4 791.64

001

001 74 00
001 74 00 500
001 74 00 540

001 74 00 540

001 77 00
001 77 00 500
001 77 00 540

001 77 00 540

001 -3 000.0001 11

1485 13 340.00
251

01 06 2 1485 13 340.00

01 06 2

1485 13 340.00
01 06 2 1485 13 340.00

01 06 2

1484 36 000.00
251

01 06 3 1484 36 000.00

01 06 3

1484 36 000.00
01 06 3 1484 36 000.00

 01 06 3

1402 186 961.64
,

) 01 06 49 340.00

213 01 04 1

1402 645 753.25

) 01 04 1 1402 186 961.64

211 01 04 1

1402 832 714.89

) 01 04 1 1402 645 753.25

 ( ) 01 04 1

1402 832 714.89

 ( )

, ,

01 04 1 1402 832 714.89

) ,

,
 01 04 1

1402
,

,
01 04 832 714.89

213 01 02 1

1402

) 01 02 1 1402

211 01 02 1

1402

) 01 02 1 1402

 ( ) 01 02 1

1402

 ( )

, ,

01 02 1 1402

01 02 1

01 02

4 974 542.48
 01 00 2 132 534.81

1 3 4 5 7

-

 2022
 23  2022 .

-
-

-

209 042.144 974 542.48

001 78 00 -3 000.00

001 78 00 -3 000.00
001 78 00 -3 000.00
001 78 00 800 -3 000.00
001 78 00 870 -3 000.00
001 78 00 870 -3 000.00

001 87 940.92

001 01 00

001 01 00

001 01 02

001 01 02

001 01 02 100

001 01 02 120

001 01 02 121
001 01 02 121

001 05 01

001 05 01 200

001 05 01 240

001 05 01 244
001 05 01 244

001 07 00

001 07 00

001 07 01

001 07 01

001 07 01 100

001 07 01 120

001 07 01 121
001 07 01 121

001 07 00

001 07 03

001 07 03

00000 105.00 "

,

,

,
,

 ( ) 01 13 2 1490 105.00

 "

" 01 13 2

1490 130.00
 "

" 01 13 2 00000 153.00

211 01 13 1

1490 130.00

) 01 13 1 1490 130.00

 ( ) 01 13 1

1490 130.00

 ( )

, ,

01 13 1 1490 130.00

01 13 1

00000 130.00

01 13 1 1431 130.00

 "

" 01 13 1

1434 15 000.00

 "
" 01 13 0 00000 283.00

226 , 01 13 1

1434 15 000.00
,

 ( )
01 13 1 1434 15 000.00

,
 ( )

01 13 1

1434 15 000.00
,

) 01 13 1 1434 15 000.00

01 13 1

1490 6.00
211 01 13 4 1490 6.00

) 01 13 4

1490 6.00

 ( ) 01 13 4 1490 6.00

 ( )
, ,

01 13 4

00000 6.00

01 13 4 1490 6.00

 "

" 01 13 4

00000 6.00
 "

" 01 13 4 00000 6.00

 "  01 13 0

01 13 1 250 479.92

1403
290 01 11 1 1403

01 11 1

1403
01 11 1 1403
01 11 1

00000

 01 11 1 00000

,

01 11 0

209 042.144 974 542.48

001 07 03 100

001 07 03 120

001 07 03 121
001 07 03 121

001 07 04

001 07 04

001 07 04 100

001 07 04 120

001 07 04 121
001 07 04 121

001 07 05
001 07 05

001 07 05 100

001 07 05 120

001 07 05 121
001 07 05 121

001 09 00 171.19

001 09 00 171.19

001 09 01 171.19

001 09 01 171.19

001 09 01 200 171.19

001 09 01 240 171.19

001 09 01 244 171.191437 78 391.19

,
 ( )

01 13 1

1437 78 391.19
,

 ( )
01 13 1 1437 78 391.19

,

) 01 13 1

00000 78 391.19

01 13 1 1437 78 391.19

 "
" 01 13 1

00000 78 466.19
 "

" 01 13 1 00000 78 466.19

 01 13 0

1490 8.00
211 01 13 2 1490 8.00

) 01 13 2

1490 8.00

 ( ) 01 13 2 1490 8.00

 ( )
, ,

01 13 2

00000 8.00
01 13 2 1490 8.00

 "

" 01 13 2

1490 40.00
211 01 13 2 1490 40.00

) 01 13 2

1490 40.00

 ( ) 01 13 2 1490 40.00

 ( )
, ,

01 13 2

00000 40.00 "

 (

),

,

 01 13 2 1490 40.00

 "

" 01 13 2

1490 105.00
211 01 13 2 1490 105.00

) 01 13 2

1490 105.00

 ( ) 01 13 2 1490 105.00

 ( )
, ,

01 13 2

209 042.144 974 542.48
001 09 01 244 -1 389.93
001 09 01 244 2 545.62
001 09 01 244 -984.50

001 09 02

001 09 02

001 09 02 100

001 09 02 120

001 09 02 121
001 09 02 121

001 11 00
001 11 00

001 11 02

001 11 02

001 11 02 100

001 11 02 120

001 11 02 121
001 11 02 121

001 12 00

001 12 00

001 12 03

001 12 03

001 12 03 100

001 12 03 120

001 12 03 121
001 12 03 121

001 13 00

001 13 00

001 13 01

001 13 01

001 13 01 100

001 13 01 120

001 13 01 121
001 13 01 121

1490 166.00
211 01 13 1 1490 166.00

) 01 13 1

1490 166.00

 ( ) 01 13 1 1490 166.00

 ( )
, ,

01 13 1

00000 166.00
,

01 13 1 1490 166.00

 "

" 01 13 1

00000 166.00
 "

" 01 13 1 00000 166.00

 "

" 01 13 0

1490 68.00
211 01 13 2 1490 68.00

) 01 13 2

1490 68.00

 ( ) 01 13 2 1490 68.00

 ( )
, ,

01 13 2

00000 68.00

01 13 2 1490 68.00

 "
" 01 13 2

00000 68.00
 "

" 01 13 2 00000 68.00

 "

"  2012 - 2020 01 13 0

1490 69.00
211 01 13 2 1490 69.00

) 01 13 2

1490 69.00

 ( ) 01 13 2 1490 69.00

 ( )
, ,

01 13 2

00000 69.00

01 13 2 1490 69.00

 "
" 01 13 2

00000 69.00
 " " 01 13 2 00000 69.00

 "

"  2013 - 2020 01 13 0

1490 75.00
211 01 13 1 1490 75.00

) 01 13 1

1490 75.00

 ( ) 01 13 1 1490 75.00

 ( )
, ,

01 13 1

00000 75.00
,

01 13 1 1490 75.00

 "
,

,
,

,

" 01 13 1

1437 19 545.62
340 01 13 1 1437 5 235.50
226 , 01 13 1
221 01 13 1 1437 53 610.07

209 042.144 974 542.48

001 76 00 33 949.24

001 76 00 200 21 981.00

001 76 00 240 21 981.00

001 76 00 244 21 981.00
001 76 00 244 15 851.00
001 76 00 244 6 130.00
001 76 00 800 11 968.24
001 76 00 850 11 968.24

001 76 00 851 20 158.74
001 76 00 851 20 158.74
001 76 00 852 -2 621.00
001 76 00 852 -2 621.00
001 76 00 853 -5 569.50
001 76 00 853 -5 569.50

001 79 00 53 820.49

001 79 00 100 58 452.87

001 79 00 110 58 452.87
001 79 00 111 63 938.69
001 79 00 111 63 938.69

001 79 00 119 -5 485.82
001 79 00 119 -5 485.82

001 79 00 200 -4 381.00

001 79 00 240 -4 381.00

001 79 00 244 -4 381.00
001 79 00 244 -3 381.00
001 79 00 244
001 79 00 244 -1 000.00
001 79 00 800 -251.38
001 79 00 850 -251.38
001 79 00 853 -251.38
001 79 00 853 -251.38

001

001

001 77 00

001 77 00

001 77 00

001 77 00 100 -535.53

001 77 00 120 -535.53

001 77 00 121 -484.79
001 77 00 121 -484.79

001 77 00 129 -50.74
001 77 00 129 -50.74

001 77 00 200 535.53

001 77 00 240 535.53

001 77 00 244 535.53
001 77 00 244 535.5351180 11 760.53340 02 03 2

51180 11 760.53
,

 ( )
02 03 2 51180 11 760.53

,
 ( )

02 03 2

51180 18794,26
,

) 02 03 2 51180 11 760.53

213 02 03 2

51180 67 434.21

) 02 03 2 51180 18794,26

211 02 03 2

51180 86 228.47

) 02 03 2 51180 67 434.21

 ( ) 02 03 2

51180 97 989.00

 ( )

, ,

02 03 2 51180 86 228.47

,

02 03 2

00000 97 989.00

02 03 2 00000 97 989.00

02 03 0

02 03 97 989.00

1401 618.62

02 00 97 989.00
291 , 01 13 1

1401 618.62
01 13 1 1401 618.62

, 01 13 1

1401
01 13 1 1401 618.62

340 01 13 1

1401 -355.00
226 , 01 13 1 1401 9 000.00
221 01 13 1

1401 8 645.00
,

 ( )
01 13 1 1401 8 645.00

,
 ( )

01 13 1

1401 199 931.18
,

) 01 13 1 1401 8 645.00

213 01 13 1

1401 744128,69

01 13 1 1401 199 931.18

211 01 13 1

1401 944 059.87
01 13 1 1401 744128,69

01 13 1

1401 953 323.49

 ( )

, ,

01 13 1 1401 944 059.87

 ( )

01 13 1

1404 1 326.50
291 , 01 13 1 1404 1 326.50

01 13 1

1404 17 379.00
291 , 01 13 1 1404 17 379.00

, 01 13 1

1404 71 792.74
291 , 01 13 1 1404 71 792.74

01 13 1

1404 90 498.24
, 01 13 1 1404 90 498.24

01 13 1

1404 104 280.00
340 01 13 1 1404 8 320.00
226 , 01 13 1

1404 112 600.00
,

 ( )
01 13 1 1404 112 600.00

,
 ( )

01 13 1

1404 203 098.24
,

) 01 13 1 1404 112 600.00

,

01 13 1

209 042.144 974 542.48

001 -84,1
001 -84,1

001 13 00 -84,1

001 13 00

001 13 01

001 13 01

001 13 01 200

001 13 01 240

001 13 01 244
001 13 01 244

001 13 00 -84,1

001 13 01 -84,1

001 13 01 -84,1

001 13 01 200 -84,1

001 13 01 240 -84,1

001 13 01 244 -84,1
001 13 01 244 -84,1

001

001 12 00

001 12 00

001 12 02

001 12 02

001 12 02 200

001 12 02 240

001 12 02 244
001 12 02 244

001 -10 500.00
001

001 11 00
001 11 00

001 11 02 00000 132.00
 "

" 04 08 2

00000 132.00
 " " 04 08 2 00000 132.00

 "

"  2013 - 2020 04 08 0

04 08 132.00
04 00 343 060.00

1435 924.00
340 03 14 2 1435 924.00

,
 ( )

03 14 2

1435 924.00
,

 ( )
03 14 2 1435 924.00

,

) 03 14 2

00000 924.00

03 14 2 1435 924.00

 "

" 03 14 2

00000 924.00
 "

" 03 14 2 00000 924.00

 "

"  2012 - 2020 03 14 0

1415 16 642.90

03 14 924.00

225 , 03 10 2

1415 16 642.90
,

 ( )
03 10 2 1415 16 642.90

,
 ( )

03 10 2

1415 16 642.90
,

) 03 10 2 1415 16 642.90

) 03 10 2

00000 16 642.90 "
,

,

" 03 10 2 00000 16 642.90

 "

" 03 10 2

1460 486.00
340 03 10 1 1460 486.00

,
 ( )

03 10 1

1460 486.00
,

 ( )
03 10 1 1460 486.00

,

) 03 10 1

00000 486.00

,

,
03 10 1 1460 486.00

 "

" 03 10 1

00000 17 128.90
 "

" 03 10 1 00000 486.00

 "

" 03 10 0

03 10 17 128.90

03 00 18 052.90

209 042.144 974 542.48

001 11 02

001 11 02 200

001 11 02 240

001 11 02 244
001 11 02 244

001 -10 500.00
001 04 01 -6 000.00

001 04 01 200 -6 000.00

001 04 01 240 -6 000.00

001 04 01 244 -6 000.00
001 04 01 244 -6 000.00

001 04 01 -3 600.00

001 04 01 200 -3 600.00

001 04 01 240 -3 600.00

001 04 01 244 -3 600.00
001 04 01 244 -3 600.00

001 07 00

001 07 00

001 07 05

001 07 05

001 07 05 200

001 07 05 240

001 07 05 244
001 07 05 244

001 07 05

001 07 05 200

001 07 05 240

001 07 05 244
001 07 05 244

001 15 00 -900.00

001 15 00 -900.00

001 15 01 -900.00

001 15 01 -900.00

001 15 01 200 -900.00

001 15 01 240 -900.001405

,
 ( )

04 12 2

1405
,

) 04 12 2 1405

,

) 04 12 2

00000
 "

" 04 12 2 00000

 "
" 04 12 2

S3600 102 278.00

 04 12 0 00000

226 , 04 12 2

S3600 102 278.00
,

 ( )
04 12 2 S3600 102 278.00

,
 ( )

04 12 2

S3600 102 278.00
,

) 04 12 2 S3600 102 278.00

04 12 2

13600 238 650.00
226 , 04 12 2 13600 238 650.00

,
 ( )

04 12 2

13600 238 650.00
,

 ( )
04 12 2 13600 238 650.00

,

) 04 12 2

00000 340 928.00

04 12 2 13600 238 650.00

 "

" 04 12 2

00000 340 928.00
 "

" 04 12 2 00000 340 928.00

 "

" 04 12 0

1468 2 000.00
226 , 04 12 1 1468 2 000.00

,
 ( )

04 12 1

1468 2 000.00
,

 ( )
04 12 1 1468 2 000.00

,

) 04 12 1

1467

04 12 1 1468 2 000.00

226 , 04 12 1

1467
,

 ( )
04 12 1 1467

,
 ( )

04 12 1

1467
,

) 04 12 1 1467

 04 12 1

04 12 342 928.00

1426 132.00
340 04 08 2 1426 132.00

,
 ( )

04 08 2

1426 132.00
,

 ( )
04 08 2 1426 132.00

,

) 04 08 2

04 08 2 1426 132.00

209 042.144 974 542.48

001 15 01 244 -900.00
001 15 01 244 -900.00

001 -19 209.00
001

001 07 00

001 07 00

001 07 01

001 07 01 200

001 07 01 240

001 07 01 244
001 07 01 244 -6 600.00
001 07 01 244 6 600.00

001 -19 209.00

001 07 00 -19 209.00

001 07 00 -19 209.00

001 07 01 -19 209.00

001 07 01 200 -19 209.00

001 07 01 240 -19 209.00

001 07 01 244 -19 209.00
001 07 01 244 -19 904.00
001 07 01 244 695.00

001 200 043.15
001 200 043.15
001 01 01

001 01 01 100

001 01 01 110
001 01 01 111 -12 769.51
001 01 01 111 -12 769.51

001 01 01 119 12 769.51
001 01 01 119 12 769.51

001 01 01 195 026.13

001 01 01 100 195 026.13

001 01 01 110 195 026.13
001 01 01 111 167 808.34
001 01 01 111 118 681.57

001 01 01 111 49126,77

001 01 01 119 27 217.79
001 01 01 119 27 217.79

001 01 01 5 017.02

001 01 01 200 -7.981401 77 131.02

,

) 08 01 1

S3330 243 481.79

)
08 01 1 1401 98 156.02

213 08 01 1

S3330 49126,77

08 01 1 S3330 243 481.79

266
08 01 1

S3330 883 913.34
211 08 01 1 S3330 834786,57

08 01 1

S3330 1127395,13

08 01 1 S3330 1127395,13

 ( )
, ,

08 01 1

13330 124519,51

 08 01 1 S3330 1127395,13

213 08 01 1

13330 357 234.49

08 01 1 13330 124519,51

211 08 01 1

13330 481 754.00
08 01 1 13330 357 234.49

08 01 1

13330 481 754.00

 ( )

, ,

08 01 1 13330 481 754.00

08 01 1
08 01 1707305,15

, 08 00 1707701,15

1433 120 096.00
340 05 03 1 1433 695.00
226 , 05 03 1

1433 120 791.00
,

 ( )
05 03 1 1433 120 791.00

,
 ( )

05 03 1

1433 120 791.00
,

) 05 03 1 1433 120 791.00

 "

" 05 03 1

00000 120 791.00
 "

" 05 03 1 00000 120 791.00

 "

" 05 03 0

05 03 120 791.00

1431 141 200.00
340 05 02 1 1431 6 600.00
226 , 05 02 1

1431 147 800.00
,

 ( )
05 02 1 1431 147 800.00

,
 ( )

05 02 1

1431 147 800.00
,

) 05 02 1 1431 147 800.00

05 02 1

00000 147 800.00
 "

" 05 02 1 00000 147 800.00

 "

" 05 02 0

05 02 147 800.00

1405

05 00 268 591.00

340 04 12 2

,
 ( )

04 12 2 1405

209 042.144 974 542.48

001 01 01 240 -7.98

001 01 01 244 6 991.51
001 01 01 244 1 391.51
001 01 01 244 5 600.00
001 01 01 244

001 01 01 247 -6 999.49
001 01 01 247 -6 999.49
001 01 01 800 5 025.00
001 01 01 850 5 025.00

001 01 01 851 7 025.00
001 01 01 851 7 025.00
001 01 01 853 -2 000.00
001 01 01 853 -2 000.00

001

001 01 00

001 01 00

001 01 02

001 01 02

001 01 02 200

001 01 02 240

001 01 02 244
001 01 02 244

001 47 055.62
001 47 055.62
001 02 01 47 055.62

001 02 01 300 47 055.62

001 02 01 310 47 055.62
001 02 01 312 47 055.62
001 02 01 312 47 055.62

001 -1 000.00
001 -1 000.00

001 08 00 -1 000.00
001 08 00 -1 000.00

001 08 01 -1 000.00

001 08 01 -1 000.00

001 08 01 200 -1 000.00

001 08 01 240 -1 000.00

001 08 01 244 -1 000.00
001 08 01 244 -1 000.00

: 209 042.14

) )

) ) )
10  2023 .

4 974 542.48

1406
340 11 02 2 1406

,
 ( )

11 02 2

1406
,

 ( )
11 02 2 1406

,

) 11 02 2

00000
,

 11 02 2 1406

" 11 02 2

00000
 " " 11 02 2 00000

 "

" 11 02 0

11 02

1445 406 613.62

11 00
264 10 01 1

1445 406 613.62
, 10 01 1 1445 406 613.62

10 01 1

1445 406 613.62

10 01 1 1445 406 613.62

10 01 1
10 01 406 613.62
10 00 406 613.62

1463 396.00
340 08 04 4 1463 396.00

,
 ( )

08 04 4

1463 396.00
,

 ( )
08 04 4 1463 396.00

,

) 08 04 4

00000 396.00

08 04 4 1463 396.00

 "

" 08 04 4

00000 396.00
 "

" 08 04 4 00000 396.00

 "  08 04 0

,
08 04 396.00

1401
291 , 08 01 1 1401

08 01 1

1401 21 025.00
291 , 08 01 1 1401 21 025.00

08 01 1

1401 21 025.00
, 08 01 1 1401 21 025.00

08 01 1

1401 8 106.51
223 08 01 1 1401 8 106.51

,
 ( )

08 01 1

1401 23830,51
340 08 01 1 1401 35 300.00
226 , 08 01 1

1401 69 024.51
225 , 08 01 1 1401 9 894.00

,
 ( )

08 01 1

,
 ( )

08 01 1 1401 77 131.02

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ